DEFERI
amlX t

trSTADO DB SERGIPE
CÂNnAne MUNICIPAL DB LAGARTo

m{DICAÇÃO N'2t2t2025

VEREADOR(A)t Curlos Eduardo Pereiru de Santana

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos terrnos regimentais e depois de ouviclo o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Almeida Reis - Prefeito Municipal, eu€ com base no parecer favorável
do Nlinistério Públicon seja realizada a convocação imediata dos apro-
vados no soncurso público.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenario Jose .lustiniano Ramos, Lagarto/SE, 18 de março de 2025.

lrrz
Carlos Eduarffiereira de Santanu

Vereador